REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresar Rr."Reshit Qollaku™, Tel. 0800 9999, Faxj 042 228-5316, Website: www hidaa.gov.al .

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

B zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, date 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfiiksit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri i . Atésia i : ; Mbiemri =
Isa Nysret Sakja
- Funksioni

Pergjegjes Turni, kategoria C 1
Institucioni dhe adresa

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave

Data e emérimit né | Data e dorézimit té
funksionin gé Kryen ' * deklaratés

26.08.2012 _ : o 28.03.2012

NEé bazé té pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhoré. v r iu\d .
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Deklaroj se € dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshlxnml AT
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e vérteté. * Xt T -
‘ T Y e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryer_]eb sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet ne_'dokumentacmnm qé
dispononi, ¢mimin e blerj jes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese

qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té lu.xjtshme, likuiditete, té reg]xstruar ose jo né regjistrat -

publiké, pér perludhen nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor te vitit te deklarlmlt

G Pjesa
Nit o P_Er."_shkl'lhll i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifta dhe me -_fj.alé . né€%
Ll.ogarl _Tu‘ana Banke, paga e bashkeshortes mjeke prane 108.000 leke( njeqind ¢ tete ,
City Park, shtese mije leke) ‘
40 000 { dyzet mije leke)
e
Llogari ne Raiffaisen Bank _age punonjes
ne D.P.D :
Pakesimi 1 gjendjes Cash 100.000 leke (njeqind mije
leke)
L 4 \ 2 ‘ e .‘\/’\ ,ﬁ{ ¥
 Emri, Mbiemri, Néns krlml fe}. oA
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni € = | [gq Sakja
/l,f‘

plotésoni né fotokopje & ij. \ \l / = \\,f

Té plotésohe nga Zvilari



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

‘Pérshkruani holl"é‘sish't”té ardhurat pér w'tin, nga paga oée"piesémarrja né

- borde, komisiotie
- ardhura peiéohaie,;per bashkeshortm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktlvnetrt nga ku
 Jané siguruar t€ ar dhurat adresa , nr. i regjistrit pubhk statusi, objektin
e veprimtarisg sé organizatés, funksmrun. natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave ¢

_perhtuara, né leké apo né

valuté, nga deklarimi i
meparshem deri mé 31
thetor te vitit te deklarlmlt

Te ardhura nga paga si punonjes ne DPD

776.340 Ieke

( shtategindeshtatedhjet e
gjashtemije e treqind e dyzet
leke)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si shefe sektori politikash prane
ASHR Tirane

300.960 leke
(treqindmijeenenteqinde

.| gjashtedhjete leke)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si mjeke part time prane qendres
tregatre City Park :

108.000Leke( njeginde
tetemije leke)

e | IsaSakja

|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimf\ \\fj\v\

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoeni & plotgsoni né fotokopje t& 1.

Té plotésohet nga vriari

“Perigdil/Viewor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj perscnave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime eti.) qé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

T€ dhénal pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
. dhe té ml)ammt té detyrimit (muaji/viti), nr. e
- kontratés dhe interesin-bazé.
Pér kredité bankare shumén totale { prmc1pal +

‘Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
‘té deklarimit '

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te

mbetur pa shlyer deri

né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit -
(me shifra dhe me fjalé) -

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
1774 euro ( njemije e | 16790 euro (]
Kredi Bakna Popullore per blerje aparatementi e | shtateqind e shtatedhjet | gjashtembeshjetemije e
marre me 26/09/208 per 15 vjet, principal + interes | ¢ kater euro) shtateqind
-] 26620 euro. enentedhjete euro)

| Kesti 147.8 euro. Kontrata me n_

| J
Kredi Rarifaisen Bank, principal+ interes 705452 | 162576 leke (1275229 leke {

leke marrre me 29/08/2008 per 5 vijet kontrata me

njeqindegjashtedhjete e
2 mije peseqind
eshtatedhjete ¢ gjashte
leke)

dyqgindeshtatedhejete
epese mijeedyqind e
njezet enenteleke)

L 4

Te plotésohei nga vitari

Emri, Mbiemri, Ne&ktm

\\\

Isa Sakja

“Periodik/Vielor” 5



nuk e kané plotésuar formularin e deldarimit [

Té ploresolier nga Zyrtari Criodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [ ]

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

4

B \ \ }\

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, NEnshl%riu?i f o
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjg Isa Sakja \ \\\ ) i \/
q€ nuk éshté e vértete i : — /

( !

1 = 5

\\/\\)
Té ploicsoliet nga pjesétari § familjes me pasuri vecmnas “Peripdik/Vjeor™ 9



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Vlet a me Shlfi '

Isa Sakja

(\&Z

Nése ky format éshté 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasiri vegmas

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATITLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE]J TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhefose publike me ggllim fitimi ose ¢do oj veprimtarie ¢ krver brenda ose
Jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata filimprurgse dhe jo fitimprurgse, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor té vitit & deklarimit.

* NE rastet ¢ zotérimit pasiv (& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat ¢
pérfitimit (€ fryteve civile (& pronésisé, (& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit.

Pershkruam holle51sht gdo lloj angazhmu dhe veprmxtane qe ka sgelle

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ef.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor (& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

o Pershkruam lml]eswht qelllmm e detynmlt financiar, Shuma eshlyernga
; il  deklarimi i méparshém
 dhetd mbarimit té detyrmut (muajlfwtl), e deri né 31: thetor te Vit
:-kontrates dhe mteresm—baze G té deklarimit
* ~ (me shifra dhe me fjale)

né 31 dh_}etor te ﬁt]
dekiarlmit L

o e v | S S | ) / A
 Emri, Vlblemn, Nenshkrlw\ . ‘\J
| Isa SakJa /’ ay =

’\
Té plotésoher nga pjesetari i familjes me pasuri vegmas “Periodil/Vietor” 12





